HĐND HUYỆN IA H’DRAI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GTT-HĐND Ia H’Drai, ngày  28  tháng 11  năm 2022

GGIIẤẤYY  TTRRIIỆỆUU  TTẬẬPP
Dự Kỳ họp lần thứ 5, HĐND huyện khóa XI

 Nhiệm kỳ 2021- 2026

Kính gửi:

Ông (bà): ………………………………………………………………………….………….

Đại biểu HĐND huyện Ia H’Drai khoá XI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai khóa XI, Nhiệm kỳ

2021-2026 tiến hành Kỳ họp lần thứ 5.

1. Nội dung:

-   Thảo luận và quyết nghị một số nội dung, chương trình kỳ họp thường lệ

của Hội đồng nhân dân huyện.

2. Thời gian:

Kỳ họp làm việc trong 02 ngày

Khai mạc lúc 07h 30’ ngày 15 tháng 12 năm 2022.

3. Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm huyện Ia H’Drai.

- Đề nghị đại biểu về dự kỳ họp thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,

chống dịch Covid – 19 theo quy định. Nếu có vấn đề cần trao đổi, đại biểu vui lòng

liên hệ Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Chánh phụ trách Văn phòng Huyện ủy,

HĐND-UBND huyện, số điện thoại 02606504678 hoặc 0981469808.

 (Ghi chú: Nam mặc áo sơ mi dài tay, khuyến khích mặc vest, mang
caravat tại phiên khai mạc; Nữ mặc áo dài truyền thống hoặc váy công sở;
chân đi giầy hoặc dép có quai hậu; đại biểu dân tộc thiểu số mặc trang phục
của dân tộc mình; lực lượng vũ trang mặc trang phục của ngành).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT-LT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

               PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Văn Thám

		2022-11-30T14:10:30+0700

		2022-11-30T15:24:15+0700

		2022-11-30T15:24:16+0700